
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
•  ' • CNPJ N" 16.79Í^763/0001-77

Termo de Ratificação de Dispensa de Licitação

Processo Administrativo N.° 2022.03.16.0015

Processo de Dispensa N° 022/2022

Pelo presente Termo de Ratificação, eu, Cleyton Ferreira Lima,

Secretário Municipal de Assistência Social, conforme disposto no art. 24, Inciso X, da

Lei Federal n° 8,666/93, á vista da Dispensa de Licitação n" 022/2022, cujo objeto é;

Locação de imóvel localizado na Avenida Antônio Pereira Aragão, n° 903, Centro, São

Mateus do Maranhão, para funcionamento do Centro de Referência Especializado de

Assistência Social - CREAS na sede deste município, e tendo em vista a adequação

das funções e finalidade de Contratação, venho RATIFICAR a presente dispensa,

ficando adjudicada a Sra. MARIA DA GRAÇA SOUZA CUNHA, RG n° 2002010302775

e CPF n°077.444.473-87, residente e domiciliado na Rua do Esporte, n" 825, Centro,

São Mateus do Maranhão, no valor global de R$ 17.163,00 (dezessete mil cento e

sessenta e três reais).

CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.

SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA, 08 de Abril de 2022.

kl
Cleyton Ferreira Lima

Secretário Municipal de Assistência Social
Portaria N° 003/2021 GP


